
Prasidėjo pėsčiųjų ir dviračių tako Berčiūnų link modernizavimo
darbai

Panevėžio miesto savivaldybė įgyvendina projektą „Pėsčiųjų ir dviračių tako nuo Vakarinės
g. link Berčiūnų gyvenvietės modernizavimas“, prasidėjo projekto I etapo rangos darbai.

Modernizuojant pėsčiųjų ir dviračių taką nuo Vakarinės g. link Berčiūnų gyvenvietės bus
atnaujinama kelio danga, įrengiamas apšvietimas, poilsio aikštelės, mažosios architektūros
elementai. Įgyvendinus projektą pagerės Panevėžio gyventojų ekologiško transporto
judėjimo galimybės, sumažės besinaudojančiųjų automobiliais skaičius ir taip, tikėtina,
sumažės į gamtą išmetamo anglies dioksido kiekis. Šiuo metu pėsčiųjų ir dviračių takas link
Berčiūnų ruošiamas asfaltuoti, nuimtas jo viršutinis sluoksnis, todėl ribojamas pėsčiųjų ir
dviračių eismas.

I etapo projekto vertė – per 282 tūkst. Eur, iš jų šiek tiek daugiau nei 152 tūkst. Eur Europos
Sąjungos lėšos. Šį etapą planuojama įgyvendinti iki 2022 m. metų vasaros pabaigos, rangos
darbus atlieka UAB „JK Ranga“.

Projektą numatoma įgyvendinti dviem etapais: I etapu rekonstruoti atkarpą nuo Vakarinės
gatvės tilto iki susikirtimo su J. Janonio g. šaligatviu, II etapu rekonstruoti atkarpą nuo J.
Janonio gatvės iki Berčiūnų gyvenvietės pušyno.


